
Uchwała Nr XX/183/2008
Rady Gminy Przywidz

z dnia 30 września 2008r.
w sprawie zmiany budżetu Gminy Przywidz na 2008 rok   

          
Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4 i pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 
2001r. z późn. zmianami) w związku z  art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)

Rada Gminy, uchwala co następuje:

§1.

  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przywidz :
  Po stronie wydatków  : 

    1.  zwiększenie i zmniejszenie  planu wydatków o kwotę      20.000,- zł  
     - zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej 
       uchwały.

        §2.

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet gminy Przywidz na 2008r. wynosi:
1. Dochody budżetowe                     -  13.787.984,- zł
2. Wydatki budżetowe                    -  14.802.800,- zł

1) wydatki bieżące       -  12.571.099,- zł 
2) wydatki majątkowe                    -   2.231.701,- zł 
    w tym : z załączników   
,,Plan rocznych zadań inwestycyjnych „  1.692.001,- zł 
,, Wieloletni Program Inwestycyjny „          539.700,- zł 

§3.

1.Załącznik –„ Plan rocznych zadań inwestycyjnych Gminy Przywidz na 2008r. "
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.
2. Załącznik – „ Wieloletni Program Inwestycyjny do wykonania na 2008r. „ 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz



Uzasadnienie  dokonania zmian w budżecie na 2008 r.

Po stronie wydatków  : 

1.W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna  wsi, 
zmniejszenie planu wydatków majątkowych  o 13.000,- zł z zadania wymiana 
sieci wodociągowej w Olszance z kwoty 40.000,- zł do kwoty 27.000,- zł. 
W związku z planowanym rozszerzeniem zadania o budowę stacji uzdatniania 
wody środki na 2008r. są niewystarczające, planowane zdanie może być 
realizowanie w przyszłych latach. 
Zwiększenie o 3.000,- na zadanie z WPI pn.” Wykonanie dokumentacji 
technicznej rozbudowy wodociągu w Borowinie o długości ok. 1,5 km,” na 
wykonanie map do celów projektowych.    

2. W dziale 700 – Działalność usługowa, rozdziale plany 
zagospodarowania przestrzennego, zwiększenie wydatków bieżących o 
10.000,- zł, na wykonanie operatów szacunkowych ustalających wzrost wartości 
nieruchomości do wydania decyzji opłaty planistycznej. 

3. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 
oczyszczanie miast i wsi, ustalenie wydatków majątkowych w kwocie 10.000,- 
zł na zakup samojezdnej kosiarki do trawy.  

4. W dziale 926- kultura fizyczna i sport, rozdziale zadania  w zakresie 
kultury fizycznej i sportu, zmniejszenie wydatków majątkowych o 10.000,- zł z 
zadania „Przebudowa boiska sportowego w Przywidzu” w związku ze zmianą 
zakresu planowanych prac. 

Sporządziła: M. Piotrowiak 




